

Stock 4 ApS
Kratkrogen 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 19 40 76

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

Jesper Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stock 4 ApS Kratkrogen 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 19 40 76
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Christian Theilgaard Høyer Jesper Svendsen Kim Lave Nielsen
Direktion	Jesper Svendsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 49, hvilket er tilfredsstillende.

Kapitaltab og likviditetsrisici

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning. I denne forbindelse kan det oplyses, at der er foretaget investeringer, som forventes at give et positivt afkast. Det forventes at bankengagementet kan bibeholdes, hvorfor selskabet har likviditet til fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.177	-8.267
Driftsresultat	-8.177	-8.267
Andre finansielle indtægter	69.835	12.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.013</u>	<u>-12.196</u>
Resultat før skat	48.645	-7.903
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	48.645	-7.903
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.645	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.903</u>
Disponeret i alt	48.645	-7.903

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.740	2.970
Tilgodehavender i alt	3.740	2.970
Andre værdipapirer og kapitalandele	305.606	244.772
Værdipapirer i alt	305.606	244.772
Omsætningsaktiver i alt	309.346	247.742
Aktiver i alt	309.346	247.742

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	127.000	127.000
3	Overført resultat	-227.098	-275.743
	Egenkapital i alt	<u>-100.098</u>	<u>-148.743</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	354.425	390.485
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	0
	Anden gæld	9.019	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.444</u>	<u>396.485</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>409.444</u>	<u>396.485</u>
	 Passiver i alt	 <u>309.346</u>	 <u>247.742</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.013</u>	<u>12.196</u>
	<u>13.013</u>	<u>12.196</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-275.743	-267.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.645</u>	<u>-7.903</u>
	<u>-227.098</u>	<u>-275.743</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		